Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2009 № 116
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 16.07.2008 № 189

В целях реализации положений Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» на территории города Чебоксары, активизации проведения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 16.07.2008 № 189 «О Порядке предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Чебоксары» следующие изменения:

1.1. по тексту постановления, Порядка предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на капитальный ремонт многоквартирных домов в городе Чебоксары, в приложении 1 к Порядку:

·  слова «на 2008 год» заменить словами «на 2008 и 2009 годы»;

·  после слов «муниципальной адресной программой «Капитальный ремонт жилищного фонда города Чебоксары» на 2008-2011 годы» дополнить  словами «с изменениями от 17.03.2009 № 1263».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Шилова Ю.А.

Глава города Чебоксары

                Н.И. Емельянов

55161.doc